I+f
"-qffi

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* j/ /л JQJL х, J2J

об использовании земельного
}п{астка в городе Смоленске без его
предоставлениrl и устчlновления
сервитута, публичного сервитута

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
постановлеЕиями Правительства Российской Федерации от 0З.12.2014 Ns 1З00
<Об утвержлении перечня видов объектов, рЕlзмещение которых может
осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в
государственной или муниципальной собственности, без предоставления
земельЕых )частков и установления сервитутов>>, Администрации Смоленской
области от 28.05,2015 Ns 302 <Об утверждении Положения о порядке и
условиях рaвмещениrl объектов на землях или земельных участках,
нЕtходящихся в государственцой или муЕиципальной собственности, без
предоставления земельных }п{астков и установления сервитутов, rryбличного
сервитутФ), решением б9-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва
от 20.02.2015 ЛЪ |З23 (Об определении уполномоченного органа на

распоряжение земельными участками, государственнчш собственность на
которые не разграничена, Еа территории города Смоленска>>, на основании
заявлениr| АО СЗ <<Ваш дом>> от 30.09.2022, руководствуясь Уставом города
Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить акционерному обществу специulJIизированIiому
застройщику <Ваш доМ> (ИНН 67З10З9170, ОГРН 102670|4614З4) право
использовать без предоставлениrI и установлеЕия сервитута, публичного
сервитута земельный yr{acToк площадью 6362 м2, отнесенный к категории
земель населенных пунктов, находящийся на зеIчi:пях, государственнм
собственность на которые не рЕrзграничена, расположенный по адресу (иное

описание местоположения): Российскм Федерация, Смоленская область, город

2

Смоленск, в границах кадастровых квартчrлов 67:27:00Зl5tl, 67:27:00З15|0,
67:27:00З|509, 67:27:00З1572, для линейного сооружения кан.шизации (в том
числе ливневой) и водоотведениrI, для размещениrI которых не требуется
рсlзрешения на строительство.

2. Срок использования земельного r{астка, указанного в пункте 1

настоящего постановления, - l год.
З. Координаты характерных точек границ земельного )частка,

предполагаемого к использованию, отображены на схеме границ, являющейся
неотъемлемой частью настоящего постановлеЕия (приложение).

4. АО СЗ (Ваш дом) выполнить трёбования о приведении земельного

r{астка в состояние, пригодное дJIя использования в соответствии с видом

р€врешенного использования, и о проведении необходимьIх работ по

рекультивации в случае, если использование земельЕого }пIастка приведет к
порче или уЕичтожению плодородного слоя почвы в границztх земельного

)ластка, укЕr:}анного в пункте 1 настоящего постановления.
5. Использование земельного участка, укЕцrанЕого в пункте l настоящего

постановления, в зоне прохождеЕия инженерной инфраструкт)фы, а также в
зон€й с особыми условиями использоваЕия территории осуществJUIть в

соответствии с устаItовленным правовым режимом.
6. Приемку в эксплуатацию размещаемых объектов необходимо

осуществлять с участием представителя уполномоченного органа.
7. Администрация города Смоленска оставляет за собой право

предоставлять земельный участЬк, указанный в пункте 1 настоящего

постановлеЕия, физическому или юридическому лицу без прекращения
предоставленного настоящим постановлением права использования земельного

rrастка.
8. Управлению имущественных, земельных и жилицшых отношении

Ддминистрации города Смоленска в течеЕие 10 рабЬчих дней со дЕя принятиlI

настоящего постановления направить его копию в федершьный орган

исполнительноЙ власти, уполЕомоченный на осуществJIение государственного

земельного надзора.
9. Управлению информациоttных технологий Администрации города

смоленска р€вместить настоящее постановJIение на официальном сайте

Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Борисов

Прялоаенпс
к постФlовлсIrию Адriинистрдщr

города Смолеясrа

*t//2oш" Jае-Qд//
ciaira тarвц

пр.лпоr!п.iiнI r .спм
iлп чl.ст, !фФьаоп0 }пrCTEr ir rrл.стро.оi пJr.rc ftррпорi!

н'rн.ro..rr. ол.rrрусIо]! к рlп.щсriю.5ъ.rтr: Лхнеfiнл. сэоруrенхя пяалtвшrии (в тоI qясле лrвн.!ой) п водоотlФ.flllrl, дIr разr.€цlgоrt rоrорьD( не

трGбуаЕr рдзрспсш m сrроrт.JILстrо,

M.cm.olct .r. обi.rг. r Едrсrро|чt !or.p ,.r.льiФо уч.сrr, (пд.сr]йнa ror.p Едrcтро.оm п.гтцt, r.луt.. ..Ir Ir..rычt у!.сrоr ..
rосгr!л.! !. mсудtрgтrcl!нl Едtсtро.чt у!сr): РGrДсý.' (M.pJlrr, СюлепсЕ, область r Схолевсь rrд.dроще rr.grrл 67:27.00] l5l1, 67:27:00З l5 t0,

57 |z1 :фэ l 5о9, 67 |' |оо3 1 5 | 2

IIJlоrцедь прaдлол.гr.r.ыt k хспользовдЕпю шxaJlb п,JIЕ tailaльшоп) riafiхl: бЗ62 м2

к.пToprt rcxcrb: з€хJrlr нас.Jrcl0{tл( fiуirmв

Вrл ].!р.r..оого rc.orbro..lrl *r.E шt з.l.rшоrо y!.cтn: ПрсдФпдл€шс юIrуgrльшл( услуг

Олptrr!.rri rсrодrзо.rlll !ar.дь rлr Еl..Iьaоm учtсlЕ, . тох rrсл.:

шлr!r. оfъaкю. IЕ.!.рiоa rпlрструкгурч r rt I'ptкftprcтrK!: ляЕлrl свtзtl, !одопрrол ЕЕалlвrtцr, газопрвол лrrвнсrа, ЕнаJшацяя;

п.лrчr. оtrь.fто. Tp.tcEopTlor ,r+р.стуrr}тч. rt Dр.п.рrспп : доIюг4

шrrч. r пlD.ircrр.r оц.r.чь с.llт.рrьчцflllлl . liчt lor, . Tot qrg..ро.Еrру.rrчr :

67:2Ъ.4793 -Ъп! с ос!6ьл! усJlo.хD.! пспольюr.ц!, Iтр!торся Учасrоr r€fiлоЕоI ссг! 3. l Зrl l -ЦIПЯ (ш0. К GХХЮ2б01)

67:2?{.l ЗВ -Ъ,rа с особiшr усло.хя.х пспоrЕзоirнlrt тrтрпЕрп. KJl ТП-МЗ - ТП-5 18 Л-2tМ

67:2?{,7lб -Ън. с ос-oбьп.п услоrпrхп rспоJьзоlsнrt тtррfimрgд ТТП_6Ё ТП_5l8

6712Ъ,1099 olpoкm, юн! Трансфорхдторgой подстrкд{я М00
672К, l ]t-Зою с особю.g услоsхffr !споJьзоrrни, тtррffr!рш М m-З6(},fi-96 Л{05

672Ъ.4З00 -Ъна с о.обrд.п усJю.!.ffi хспоrъзоI!пr пrрпторЕr ВЛ oJIв }Ёl 1П 852

67176. l З72-Ъм с фобц! уqо.ш кпФьзоýяrrt ft?рtпорglr КЛ РП_2t-ТП-765 Л-2t09

67:27{- l З I }Ън. с особъши ус.по.иrхх и.по,шоlапш ftррrmрrя КJI ТП-765-ТП-t52 Л-2t0!)

67:2?6.4418 -Охр rш Фвr т)6оФоrодл (гд!опроюда) (МяоrошаргrрнцП frлой дох М l5,l6(l2J) по ГП , rrп9орайопе }@ юrо-!оfiошоm i(!лоrо ра*она г.

С!ол.ссЕ Напrtrir. cclu лiзосвбrcво| ФотrrсяноспJо ltб r.сrрс, р.ЕпмоIспвоm по rФ.c]: РфспйсЕ, (М.ращц Схол.ясш, облЕrъ г, СхолGнсц rxPH

It 9 юFвосючпоФ шоm р.Iон! г. СrcrспсG,моцаФtо 9l l Е. I"rpor.

шr. crrfTtpior оца!ы rcm{lrEr .одо.rtбЕ.lri r tо!опроDо!. пfтr..ого r.зr.t.!r , | 67 {x}6,512, 67{x}6,5l0, 67 {ХИ,432

r.rrc.. особо otptlrciiчt rрrролпr.r T.ppfmprl| объскюв |(уrьтурпоm мсJ|.дtt! ltцI TtppJmpra l объ.lсm.l от.пlrп..rоцrt,споtltо..f,r.
r.r.jr.oao учlстп : оr!]arствуgг

Овсдлrс rроfi щ.r.Ф з.Iлспоrшоrsr!.лGй

ФоD оm А]

*
Чaрт* рrзпaцG!цд объсýтa вa предполaгaемаЕ к псЕоJtьзоraшriю зсмляI mсулaрствaЕпой

вып(UIвaпЕнй ва осЕовG п!тaрпlJIов пЕfcЕсрво_гaолaзЕчаскцt внскaп!Й в м]rспlтабa 1:2fiЮ - l:5(Ю с учСтом сЕqдGвiЙ
госудчDсrвспЕоro rýaдlсцв шедБЕaпDiоств

собсrrсrЕоgпл,

,зу

,.+

l>I,\
_'

Ё з----,,

'а

;+"--

,}'

:I

ъ';,i 1, ".
-.l,

:rоМ, !I1

' ,а;, 2,

"i :-- "r. ,\i
l

t

J
J

} ;ii
I...

-rJ

i
l.

*,i

Е

}

1

tb

,\ 1,

ФоDйоп д

iI

:l:

li_
i!
+

ii-
iJ,-

G

l

r'

]

l
l
!

1

l_

]

I

l

ll

.i

l,

i
]

l

Ката.лог

Еrllг.Ев fl}rl,Lýlr rЕr _lФд
--.LlФ]trrl.Eя.rтпaLEaE-ll .L}]lЙ ]rrr1,..rn Ецl JrгrrЕrлЕ !:]щEIl jl,Ll,:пп Е .l ]гi,lI
Е rar:rDl Eil=.!]l alri fnE f!-
Е En]E rrrЕr(r -rsr BшEzl
-- вr:qlt Jrг..ттr frr lgцЕЕ llriщriЛ Eriir!Д !Е- r]IrDEr
Е llr'ýEr E!gl!!E Еп rrчzr
шл IFrgq ]i}Lп;.тlп пi- airщaI! lr.jаr.lryr,fl Еш r,rr?тEl
aIl rKi.tт;r .,rl1],rr Еa- -lBrzlJaдlrфiФ l9rl1, _rа aЕaa -i,rryлll!rl']Ф.lп],ltи]rlш--r]:юalr rlvll'п пr}.rla r !r_-r,ii:rEraIi !!r@lчl.rlr.,i.п пJ -!iaE_atlBJrтrrrr.JrтrrппJ?:rEЕЕ fm:aEl,9,::,:]л .Ia lTGElgraaг ЕйЕ! rЁPr-,,ar tп .EE.б!1.1iй.D,lrnm-Ilт-'r:Ф
Е]бlФrlЕ,Е@!-i;i.тrгEarrrr7юllrl!;*E-Tf -9шЕ'llrrilrEE EilraEцl.E rJщ
Е! r!,..яlti!Ф Ег.r.lrгя{.l!a rllr;Ф Е:ýчtr -.lr- -г.rгJ-IiЕiдЕa9}Lrtп.,ГalEiEaа-(LrаЕf,r!{.IвЕaБЕ(
в lтrr;lE JElrrЙ Е -;г.iтi.я-п!.LlrФ ЕrrrЕr_п -r[i-.l]ЕЕхagia Btrrirr' .I .rL!Ir' rr:._.. t.@
Е вйчl пг;п-.о -r._ -т,qЕ_ЕгG.i'ilf'l]Е;iBаЕ-ЕaЕGarlri;{a п,iтlт, B_Tr.E--El rlrr,rrr. .9rrllrEn Е!]! -}-L9.-Eall,i];.б II]+lIllгlI!:!-Irч9_
-Llr!*r' ]DTJ9rrrrIй|.Ilгз{
lt-.lrrrDarrll9rri.Il!r-.(-дE{l]!.Lrr;Ф f lrlj!,..;, -lrr.t-л__Ei!rlФEDLrl:+jt-E!.rl:mЕrФ.Ег;пт5ЕlБЕаIгalrrЕElu!!l:l-ФlгФltll lllilIlE' п}rrr nlr_r-- al-J]IqGI ltJafE irllлlтiEl aтriФDЕ!aFrЕЕпJDrrmЕЕIЕЕпЕ alr,itЁ rrrrпrпц rrтol-
El rLi;i'la ЕrlfrDЕш -L:Jл-лlt!Еr,пrrrlrЕtпrтI-гJ:]az
IгlrriФ]r,LirrrпЕд.'.-9]юEl tlr,li,l. .},llrErп Е -Iri{!Jai! r|,!iiт .rr!{[i,п fpl -п,rl. .лEl!.LarФ Ett1l]lir ariir .I?тIrI
I ll@.,}Ll}r!пG @ЕГrl,iB.D,lФпЕ-!iIЕЕa rl.,,iiЕ EE IE !Еa -!irдrЕi-Ga rLrй Е!}тпт, Eil-!ETE-_EI allil]iE lЕтfiтrп lЕrг alпЕгЕrallгffi]пr:,тqЕЕ-;ггяЕ rL,JrФ lt!g!!rq Ez! -rii.riJrnflrrЙlрL!;dlrfrr.]]r]!ГЕлrll;7rrаa!4:,:ir!-Е .l-,Ф_
Егrll;'mЕЕд!rGл-ЕФЕ-r!l;r!rтa!}Ёд!дI__г-ФI4l rllr,llФ atrllrtrr r.rr -п.-ФЕl]'izЕa.rrl,йt aЕлIEEщGa BT;rrf . aEiE ЕЕa rTEEt.
GarlrrФЕЕlйФЕ_rФЕarL,'юaЕч,r;ЕЕгi-rrФGaGйF]r arгq.:D fгЕr -Б6aqrca цirйr;..rrl.r,iп -r lгGajlлЕ!rlrr7{тrп,и,;DЕ-гJ?iЕElrlriirr_ at E r!]JGl]_r-rii5i_El.L*;m EiE:.::]л1l.ifrlr-l?тпlir.Lй.D,L,,- fl.R -щlllalr!д!!l.}rl.f,t .тrralilat]a
a!! Br,ll,E. .},Llf .ri пr .I rзr,л_
Е tlriilб пr!L-:ЕЕ a.-.ili-I alr;;uIlt ЕЕ{5;оЕ;г aпйЕrЕйaEl rllrrФ l'I+I{.IJl| atпl -(ia4.]E::_Е rllir.]lq lЕ}:фЕlaв r;T:lrllF-r,i. ElzE5lqtr:.rтп E -D-nDr-Е lLi;лTri lEчi]Tq E:I ali;anETEIi- rL},@ щillt I.пrtr_l-I!lit rlrr,r'r r,ц.!l :r E}fi! -r r5..
IгЕ.ffiп}rlвrп.пa!щ!-
a: flriiФп,rгlrвrlФIЕ;EФЕ' llr,r,all ItlilEE Еп rEй
aj! rк,Ф E:IljlrJ Е!r- -1ЕЕII Blii:4 пrz!nrrr .п aБgalaGa Kinтil Ea4r}Ta arI]l lзflEnц@шrгrzсrБ Е Еl:дrrЕr
Etl llfurz]ll aтrlrn.rl I_ rr.тr:r
Еa llrJ=rтп I8EEI -rГ aTliEEElEaaEFT;tЕщzЕ!EI-cltlЕarlrrFi.пlшщlЕlЕlпG-rlrr{п Е4i1Ф EEa -,rяa:, rlr,,.m ..,r,.iLlir EEl r:*!I!5Daвr;ri;@ Еllrа a!!чa _,r.Фп-
Ег.L,ri]rElЕ!ЕЕ ЕЕitl.,,rфI;r lLlriй Eill'tm l- !r..J,Еiц
rцлr!,,Ф at}д:jjl EEl.L...J,EIцЕ ц:iiEцi|..r$.Ilrr п,_ -,rml! rffi]D1.i]afщ.]т?'i
tll.L,r;ff F,l.iiв I_а]Епlцl.L,,й a!тraЕ Е -l.аrrгд
aг._, FJ,iп-.r ЕЕr!Е| -ri:л l!-,п-trtцfIrrjтE!], @IjЕl!ц.L*ffiaЕдflЕIIGЕ!Е_E l ft lijщ r,zLnr rr E ta-r.rflrll rýrr1п п,rгi:trа jдr_i-iтr.
lЕtrlli/.fiЕцýilд@aщ
lшI rL+;i'E El]lilдI IЕ aц!*пЕrarlt rlп Еtл]Jrц Е rtL'Щ|IlIl ЕlrдlЕ ]rрLЕl,! -г- ]к,Ф
Е lФizrтl ]Еrп:,rп lE-:.ETcr-ll!lr!}irлDп,п ЕшaiбЕЕaпi.L}rmDrп'пr_a!!ЕЕllIl !Fвп IIrTFEi lEf iI ЕtlЕЕallтl rEтzrr Еrдтпr| aЕlri aтýЕar.
IIп tE rjrEll ]Fготm ЕЕ.гr*{ЕrIliл aдйiЕ ]D[!l;rr llг _ jgrE]J
allt llrirl::r arr.гъlп Еп--rflllllali;iтr $,rLEпr пr r_-r!rгJ
I!дl rlrilтrз пrrгrв Ецл_lP'!].Iul rl,r,ап.r,zl,.rл -дL сг.lr] л
ЕЕ;'iEЕтд=ЕЕ-ЕlщЕЕaЕrrrrrr E!]]lf, -тI_ G]т'ФЕl .r,;rlll ]Е7!,m ЕЕr .!rEEE}r-
@r.llrrrfl пrтr::ff Е..,.лr_
E!r.Lt';пE a-,лE.I.ry_ЕalrrЕб aгalт=r, Еы ЕБiЕЕ
Ег llслф.пrzljJrr rTEi.IE rI
l}ial!|1iп.rrr!lLtlr-Еi.Lr-i .,д
l!}r iliriiФ-.rrzr, !i rr :_ .rгдrLtд
ЕrrrФйгrпЕfl}-в.лIE (цiEaEE!Б .E:r Il@Е,r!{;nDFrI!iK Er.ta.F_

точек и
l]. (rrдsll alзц.PJ lIдл aдaiа:-
G:_l l!lд-!дt aлlдlдir llЕr a]]altl..Ел aдl;:glt aлli::л ltд:! alДarц!ц].l lýllllJ r.!зд!rдJ пцl lцJедl!l!л fЕцl!!дl цзli,iliJ lt в}аlлл
rдл l!z:л!t rлц-jlд -,iai Е:lrдд!alлl fýl,:JДл цддjjл l].tl.I l!лjд_
rдiл ЕlIд}.!J l!!лlдllJ f!:- lд8!aцlдл fsrддJ l!rл&дл I_ 1tl4]дl!вл Ецlr:' lgд.jJл l,д]l l:дLl]a.д!llл l}2д-r]:д rllдл. aдl' l5лlllв.l lýrzl, rддllдд r,дt- tдrцlll.l!л ftlýдll lt!дlдlLl I_ !l}4]ia.!-r.:I fýlr:лt Езд,i]jл fд!! lýl]:Дj-lýl lдддl.' rцл,llia !цц! l!!jд]!rEl lдr:j:], rgцi4.ta nLr Еijл_ri-rrjl ('rJл}l ц!дiдцl iд!J.r lд!Ед:..lEl fЕIlдДл lllдt tlц l*il l!JВ*лl'E' !!вЕдл Egi)lrl alдl! f!цд,.!l!' llв]длt alз}fл ]Jl' ЕЕliд!
l}]a flд];Аl, Еllц}.цl týд.:a aЕ.цtJ-lý.. f!lл]*il ЕaдlдlдЕ -дlI aarlli-r.5l f}r4lцa !!зiдl llдr -rд]r-j_tl;jl llвд}дд, a:!ьлa ilдl! ll:lдЕц
ц:l.l ц]r:лti, цlлдцl t!!1, G.цапtll{ t}Jlддla l!,lлtlд:ll lдll lJJt]д;tlrцl fIщцл a:lдд:!Ja rд!дa l!rtц:-ц:l в1:1!:a ЕljЕдt rtдл aarцл.-ц' ц!.а!' Ездrдl r,!лД lд.rjalalg' цц:}дrl tдд.iЕjil aдJ/l l!].t!tr-l!л ]Еrдrдr_a цlrцi]дa lд.il Еarед:-lll! ]!z8дл вдt::дд -дt- !Еtдt_цл flr/ttllt l!llд;l!дl -дд Е!л*д:!lдj! ]дzr}}:! l!l!l!lдJ alл:il aл!a,drд.l ]},д:ддl Еliдýд}r al!л lл.llд&.aЕa fllдaдr r:дI!]lil l!цa l!ллдIlrд! ]дIlдд, r.i]лi!д,l lдll lдллIlrцl fдli:rдJ l!lлi!дц rДa Era..]-a.!fl ]llrдlо lд!ддli(l -jIц- -rдr-all, fl,&l!лц lд!дi5.:J !д;- ltalдr.-rцa цIдадц цl!!!ддrдr- lct:д-ltдцjlдлt Ellllrr-, Еlr _tjJлlлa fgrздtt E:д!iд-, rё:, -gtr_C_a!! f!лi:дra Е:дllцл ELla E!;alfl-
a.lл lцr:r]цl ltjlli!дir l,ц lдl*]_ц:l tдrr::д.л tlllдlfл! ]цr -.liJ_-al, flлдll lддfr:ддa Ев.л tц.tд]j-
a.!.ll flzi.дl цlдli.з,дl a!цa l]-lЕIдt..a!, lд/:лil l!дд!дл ]!!- lд.д].-
];_r lЕвд:д l!дliддll a.!лa -tЕл,!_ltл зjц:!:! ttзlл;]lд! -.lt- -лltr_agil!tj:l!r.Jr!!дlla!цl-]aд._];l!rв.ЕJj,lg!д]Jд.jlafд-rдrдl_цл aдzjlrrиl aдсji!дд вt-aлalл-allл ]дIд:д lдсфд;! rjдt!lд*:д!l}л lrzЕддt ц!дд:д!, aДд tдrЕl!!цlt'lrraддl lлц;дд aлдl lдrEan.lg! ajц]:!l цlДlll f!l! _дrЁi-i-
r}эt f !lli;l+J l!47лл -lt! a]-*]a4rцa EДtJs4t. a:aErjr]t -lд- GДr_rga lцlrl}gl ltlЕjдц' lдl' a,tлtll].-
rдj.! aдI/j*!Il atлjillr -!.! fд.*]_riit lýддra at:сjlдд atдл _rt*r_ri!! ll1];д.I rtлjд.t lдr- -дltil__ltll зlцjaдr t:lЕliEl' цд -:,lдд.r-r]::l цL::дa a::ц]i:д, rrд- ьtд]_liл lдIr:.1lл atllrдlt l:ltt l!llцд.r-lg! ]r:/]ll].| rцЕjiiц! l,д.a alлrц.-li:Д fýцj:!a t!!д;дд:l lдцa GiltlДJ'lц..l tlll=J aд]!,r, rj}- aлll&rýlga fдz.=дll ц:lJr4дý1 -д! l!л.a]. .a
rд' зgriдJ' lgЕl|.lll -цl llrtц,raз:л lýцiдц rздlлдl вr- ъI:дlaltl! l}п:.]д:l цlдllд1l fдl! E!дjIl- лrд.l lдziiлд ЕiдJ*дц r:дд- ЕЕar1;Ialл fЕ!лjл Е!д::]*л Еf,:! a!.arД.lл!!t! fltrjщJ Е!Еji:l]' l!ц.a lдtrt rJrrlltl fдlll rдЕ:jдл -ддl ]]rt]jaдa!rrr' lЕд;:дд цlЕlJл lдл _rддлtll, flz*:д!! ц!ýJJлл llдý! aiJЕrц{Зл lд/*!д! цlдlдilll ilдд! rддл!
lддI lдlllлl ltlдlllдl Iддl lдrФa}лtдl l}rrццl l!:llllдll lдл rд.зýl]-
aajja lgДIrлдl цlдЕц.l цц.l].*]Ё,alд! fдll:,:- rзý.sr.r rд4:a l]*:JЕlвл fýlc::ц lrддiдд зЕa Е.jвдr-a!л f!в*rл Е:l2.цдл rдaa lц*l_llll aЕltlв.r al!l1дlд,a llдil alJеiд-l!}r firtiц]r цlдЕцjl aдд}л lrлlдr.arдr aдtдIlд.r цдц]дJ -ддrr i]-л-l(!aarдa ajfдrдrt lрддл1-1дr al!Еt[-llл Gд!.lrl tllддrвr Е3!!fJJ]*},ljta fllЁgJ a]!5дrUJ _,_-t!_lдl fдzЁlдJ allддсl arдл ],:rцлý-
l,цa fllдiД:l atlдl*дr rдД Ецra:-a--lцl fijl}lrц цlдlдцl lцдlf lдltttdliлl fдА]ддл atёtý]лц

-_-l.lll}ll !llЕ:l}l цдll*ir alЕt- a.лдl!_lд, tllt}дд! aддlЕili' aц;, -!a:J!]r_lдl' tllд.д.a rлЕ.sll a}!l! _!цr_lдл ]rz:!дЕ rgд!:лll aй]' -ДЁl!_l}l, ]!r/ддл ltl}J.ц!f, -дiLl -IЁ*iлЕ!a trв*цtt rtc}2}:ц;, lцдд Eajlj_
llJ:! Еll/дlдд rл!!}аа:I ll!l! altatl,llla aдz,:lr!л ц|дý!u rД.:a l::JЕ,ц-llia flц=дl a!rдд!:, tдla E:ira]*!arд! flц]!:, цэl!л5l lд&a E!]tli!-lliл flrriдд! agддjll -д- aEt дj-
aдл lЕIдiiцl lдддýll iдl. tira,цд.-l!J, f!цiдrt at:!l!дl _.!- rr*ё_
aдta !цirrisl rt:дlilg rjд;l a1]jдr*]ia
lll.t| Еl]rд!л ццlýitJ -lд! rддлialдл ]llr,;rд! цiд.!.!дil Ец- lJ:rt!a:!t5л зЕIд,llil цдlцп.l -дi.л atiд!a!-lцt lдIrлLд atдд.д:, lц- alдцlr_lдл ]Еццi]t ltlll.tlцl l!ц.a Iддлl|lц! llr]iцдл ltjll!!дl EEll Ел:llJ,alEt tE!i:!a lцдlllи alдл fд.rai!i-l}]' flцдtll цддддl ll' -lr|Jaj]rr_l}:.l flltzдл lлЕliд:l iё! lддrta,д!E4з9д!ддatщ-ддa!.*jдlдл ]}:rirrдl rлýд.L:l ]_ l!Jr}l_
!цl !дllilдa rtjдji]д, rGlr Едrсr-l]i!l lцlдlлt l!!дlrlr alд;!a alдlлЕ!ц.l flцrzJa rt!!L:!j rjrra l*l!;l2aщl]:a fдrй!дa a:|iЕдl! -дл }iltliлalц! lllдrДrr aлЕЕlll tдll l]:l!rЦ
l]:a l!вrrд]a цlsriдl __ atдllJЕ.
lýt tЕliддa aдцj.:дil fд.l Еiitl!!зi,lцrддl ltlд]iл!, Ецl l5rдlt!
l]ra l!ддlta tд!цлц ЕЕ, lдrл_lill f Eц!&I lддýлl, f дl! _Еlдд_
!Ёa lllдlllJ Еlд$lд!a __ ]jail_lд]l iдцr!!дl ц!дli!!л -:t- a!]ra]д4lд.l l!]дEдr lllлllli1l -A:[l týaJtл!ll. alддДl' lДllialДl __ Egrtlлlдl (lдllrrl llд]хlддi lдд! -ll]1лlдr lЕцlд-t Е:д]ддl Elt tlrвд!-llt! l!дддll t!дпgд.ll i}}l! l]::aл:'!lr' Ецдд! Е:ltrlj!л -д!t lдalлr-

lдa цzaaёl lщцl !дд5l llц!E4зд ]дrдl!л ц!ца!l lдjл -:]Jt!Е_l!л ]}.LцlL a!:lддJ f:,r!л lд}д!-
r]-j! ]дrrцдл Еrдrдд]j зlдa ll.gJE!-!!:l f}ддj!:l lltл.i;lЕl lд.- lrraдЕд!lцl flцдлll цддлl Gц! a!д:It-lrд ]!&!:lл цlл.lзlia -ai! rд*rц'Elll fцta:lrл lДдr.ц.tl aц! -r.:.aД_-t]-r flEa}дý! tlaдlj/tJa _д- _/JJj._l]i' frцд]l цдддil-д, ]-л!]rд!l]-л f}д}!ll.ltlллll -цл rл.J!!_lдл fll.l!лa ltlдД!дл ЕЕ.l rj.лti]al!lдll tд.tЁl ]ljддl!л __ lr.tjEiдtEj! f}ftд!дЕt l!lцд!ц -!r- tц.aпд-r{ fýlдл], aдлlддл aлёiл rлЕ!е-
l&ra ]!l!цtr' Е:ц;Яil' -д;l -9*lД-l!i' l!r4лJ' Ед:rrд f д.r rлцiai..llal a!rt]]lдl atjдI]l.ll -дг aлЕIд'l!л ЕJ.!!д! цt!r:хцr -l|!! aJl]JЕц
tý]r ЕJaдjдll lДцпддr lДll r.вj]t!lrдл f}f4}:ltta Еlлr.зд lпд.a r.?a]Ja_-]ь, a}JlдtЕýt l!лЕди _- rлt]Е].-
ai;a l}Jtдл' aдлддr -д:! arдa]J_
-дa lll{дл цlцдl]:дft_ rral+!-
Еljдa ь.Itý!д Е!д!rt д-jд.r_t*_
Е!:a t!llJr!' l!л!lдц fllД ].t]*l_aдl f}fl]:l!l L,j*i.rц aJц! rцrсдlJa
a;дl f}f!]дil a_tlц:цa Еlll rd*дj_ъ., f,Еrj:дll ar::::лta a}дл rлrд_arJ Едцл ц!:;-l!a -tt l f]дaЕi'
a.jДa цйiiдц цrдддД -j.!r rr.a:E_-
a]Jra fltall!' ltjEjclll Ед.! ltiJglдraairl t!вяjл ltд]Еддa lrjдr lýralд.a
aд|l t}ддl!л цll!лtд ajjлjl l]JJtllЕlatlr flцлll lllдL;rrаl atдr rд_aдaJ'
aдa f}]!]д! цlлill:l сд!l.л rяreýц
a,цl fll!дalil цgд.:лrll alдr l];)li!с-Едl цЕ5лiiд aл!&Е ЕЁrл lлЕlr-aд, Е:lцa a!rл.::дra a]:!!l lцад:!aдr t!lzд]lдЁ! l!l4!лд! alдzl l]:дtlдl!trл ц]tц!дl l!lд.!.!], fltjl lll.Erý..a
arjл fдlддia ц4Еrrl -jд, rдallia

',€аУ dё-

-,***-*,ЕееJ4

L]

,4.

- ТаЛПВ ХаДДСТРОЕОrО Ю8ryraJra

- кадасФоЕыfi кЕаргал

- хaрдкIЕрная mчка грдшrщ образусrого
зal!сJБнопo )дастхд

,fr
;I

условпые обозпдчсrпя:
- грllllдц зсraсJъною )лrаспf.а, установлевва, в
соотiqтсгвшr с флеральным закоllод8lельством,
вхJпоч€ннаl , вгРн
и нс lвifемсмал пря провaдaнии кадаfiровых работ
_ ФOниlи земсльвоф учlстка, ycтaнoмellнlý
бrmчлсша!) при проЕatlсюrп кадасrровнх
рабог
- тsничд ЗОУИТi

7:2?:0031510

.l

зуl( l) обозначонпс образу€мого многокоlltурною
з€меIБноп) учасIка

зом ж4 _ Ф IсrrоПц щдоDш сt щшой ffi п сущФуюцш
пров.одФ.ннш объ.rш,

Ъва Т4 - зона размещсrо|я уличцо-доржrой сетя
Ъrо Р3 - юяа лесопарков
Ъна С,Щ - зонц зоrrrrвл садоrодстЕtми

Фоомоm А/.